
Zarządzenie Nr 95/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 czerwca 2011 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 83/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 

13 czerwca 201 lr. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Nr 8 im. J. Ch. Andersena z Przedszkolem Filialnym z Oddziałami Integracyjnymi 

w Staszowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j. t. ustawy: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 5c pkt 2, art. 36a 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j- t. ustawy: Dz. U. Nr 256, poz. 2572 

zp. zm.) i § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 201 Or. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz. 373) zarządza 

się, co następuje:

W części II pkt 2 treści ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 8 im. 

J. Ch. Andersena z Przedszkolem Filialnym z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 83/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 13 czerwca 201 lr. w miejsce "do dnia 29 czerwca 201 lr." wprowadza się nowy zapis 

o treści: "do dnia 6 lipca 201 lr.".

Treść informacji dotyczącej przedłużenia terminu składania ofert na konkurs na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Nr 8 im. J. Ch. Andersena z Przedszkolem Filialnym z Oddziałami 

Integracyjnymi w Staszowie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§1-

§2.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 8 im. J. CH. Andersena z Przedszkolem 

Filialnym z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie z siedzibą przy ul. Kilińskiego 20, 

28 -  200 Staszów -  przedłużenie terminu składania ofert.

Przedłuża się termin składania ofert na konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 

8 im. J. Ch. Andersena z Przedszkolem Filialnym z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie do 

dnia 6 lipca 201 lr.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym do 

korespondencji i numerem telefonu do kontaktu z dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Nr 8 im. J. Ch. Andersena z Przedszkolem Filialnym z Oddziałami Integracyjnymi 

w Staszowie” do godziny 15.00 osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

lub pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Opatowska 31, 28 -  200 Staszów 

(decyduje data wpływu).


